2
ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 сентября 2025 года № 114
О внесении изменений в решение Велижского окружного Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Регламентом Велижского окружного Совета депутатов, Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Велижского окружного Совета депутатов от 24 октября 2024 года № 14 «Об утверждении состава комиссий Велижского окружного Совета депутатов», в редакции решения Велижского окружного Совета депутатов от 22.04.2025 № 56:
1) вывести из состава постоянной комиссии по социальным вопросам, законности, правопорядку, контролю и развитию местного самоуправления Пашедко Надежду Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте https://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Велижского
окружного Совета депутатов                                                        Л.П.Осипова